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Parafia Ewangelicko-Augsburska w Ustroniu ma nowego proboszcza. 6 stycznia 2022 roku
wprowadzony w urząd ustrońskiego proboszcza został ks. Dariusz Lech.

https://www.facebook.com/pea.ustron/

Parafia Ewangelicko-Augsburska w Ustroniu ma nowego proboszcza. 6 stycznia 2022 roku wprowadzony w urząd
ustrońskiego proboszcza został ks. Dariusz Lerch.

W czwartek (06.01) odbyło się uroczyste wprowadzenie na urząd nowego proboszcza w parafii Ewangelicko-
Augsburskiej w Ustroniu. Uroczystości odbyły się w święto Epifanii (objawienia się Boga Całemu Światu), znane
również jako Święto Trzech Króli - W Święto Epifanii został wprowadzony w urząd proboszcza ks. Dariusz
Lerch, który od 10 lat służy w ustrońskiej parafii. Wprowadzenia dokonał Zwierzchnik Diecezji
Cieszyńskiej bp dr Adrian Korczago w asyście bpa dra Mariana Niemca i ks. radcy Marka Londzina. 
Życzymy nowemu proboszczowi Bożego błogosławieństwa, radości ze służby, pokory i sił do pracy dla Pana
– przekazała parafia E-A w Ustroniu w mediach społecznościowych.

Ks. Dariusz Lerch pracuje w ustrońskiej parafii od 10 lat. Końcem września został wybrany proboszczem
pomocniczym. Gdy w październiku 2021 roku zmarł proboszcz Piotr Wowry, nowym proboszczem został właśnie
Dariusz Lerch.

Ks. Dariusz Lerch urodził się 15 listopada 1985 roku w Wodzisławiu Śląskim. W latach 2006-2011 studiował teologię
ewangelicką w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. Uzyskał tytuł magistra teologii na podstawie
pracy Ewangelickie Duszpasterstwo Wojskowe 1995-2010 aspekty organizacyjno prawne. W 2011 roku został
skierowany przez Biskupa Kościoła na praktykę kandydacką do Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Wiśle a
następnie z dniem 1 września tego samego roku do Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Ustroniu. 9 lutego 2013 roku
został ordynowany na duchownego w kościele w Lędzinach-Hołdunowie. Ks. Dariusz Lerch jest żonaty, ma dwójkę
dzieci.
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Wprowadzenie w urząd Proboszcza Parafii E-A w Ustroniu.

 W Święto Epifanii został wprowadzony w urząd proboszcza ks. Dariusz
Lerch, który od 10 lat służy w ustrońskiej parafii. Wprowadzenia dokonał
Zwierzchnik Diecezji Cieszyńskiej bp dr Adrian Korczago w asyście bpa dra
Mariana Niemca i ks. radcy Marka Londzina. 
Życzymy nowemu proboszczowi Bożego błogosławieństwa, radości ze
służby, pokory i sił do pracy dla Pana. 
Dziękujemy Bogu Wszechmogącemu za Kościół, naszą parafię i l...
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